Ejercicio ...............: 2023

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2023 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................72000 DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL 

ESTADO
APLICACIÓN......: DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO 1.663.618,89

IMPORTE (en letra): UN MILLON SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS 
DIECIOCHO EUROS CON OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS 1.663.618,89

CÓDIGO PROYECTO:   2023 0000005
INTERESADO:  FI00357291  MINISTERIO DE TRANSPORTES MOVILIDAD Y AGENDA URBANA

TEXTO LIBRE
MC 00004 REHABILITC. ENERG.EDIF.AYTO

Nº de Operación: 2023 11000058 Aprobación:

[...]

Programa : ................................920 ADMINISTRACION GENERAL
 Cl. Económica : ................................63201 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
 Aplicación : ................................REHABILITACIÓN ENERGÉTICA EDIFICIO 

AYUNTAMIENTO
1.663.618,89 211

IMPORTE (en letra): UN MILLON SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO EUROS CON 
OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS 1.663.618,89

Proyecto de Gasto: 2023 0000005
Recurso de Financiación: Compromisos de Ingreso

Texto Libre:
MC 00004 REHABILITC. ENERG.EDIF.AYTO

Observaciones:

Sentado en Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria.